
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Odnímatelné držáky pro nástroje

UCHYŤTE GOPRO K CELÉ ŘADĚ NÁSTROJŮ POMOCÍ 
TOHOTO SNADNO ODNÍMATELNÉHO LEPICÍHO 
DRŽÁKU, KTERÝ POVRCH NEPOŠKODÍ.

POZNÁMKA: NEPOUŽÍVEJTE NA VYSOCE KŘEHKÉ 
NEBO NENAHRADITELNÉ KUSY.

/ Instalace

KROK 1 

Odloupněte spodní část lepicího 
proužku.

KROK 2 
Umístěte držák na čistý povrch a stiskněte 
pevně po dobu 10 sekund.

Poznámka:
Lepicí proužek držáku po odstranění nelze znovu použít, buďte prosím pečliví 
při výběru místa, kam ho nalepíte.

/ Odstranění

KROK 1 

NETAHEJTE za kraj pásku 
směrem nahoru. Mohlo by dojít k 
poškození povrchu, kde byl pásek 
přilepen.

KROK 2 
Jemně nadzdvihněte držák a zároveň 
pomalu táhněte za kraj pásku rovnoběžně 
s povrhcem. Pokud nebudete držet držák, 
může dojít k jeho odskočení zpět k vám.

/ Doplnění

Výměnu lepicího proužku provedete odloupnutím spodní části na jedné straně, 
přiložením držáku a pevným přitisknutím po dobu 10 sekund.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte na velmi křehké nebo nenahraditelné kusy. 
Pokud nebudete postupovat přesně podle návodu, může dojít ke škodám 
nebo zranění. Lepicí vrstva může občas zanechat neškodné zbytky, které 
je možno odstranit pomocí jemné látky.


